



Atención a: CONCEPCION CABRERA

Fecha: 23/05/2022

Equipamiento y Material

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Huddle room	Audio y Video	1	\$2,417.34 USD	\$2,417.34 USD
2	Standard meeting room	Audio Y video	1	\$10,422.40 USD	\$10,422.40 USD
3	Large meeting room	Audio y Video	1	\$3,325.39 USD	\$3,325.39 USD
4	Viaticos	Viaticos	1	\$0.00 USD	\$0.00 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$16,165.13 USD

Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Huddle room	Audio y Video	1	\$9,500.00 MXN	\$9,500.00 MXN
2	Standard meeting room	Audio Y video	1	\$38,000.00 MXN	\$38,000.00 MXN
3	Large meeting room	Audio y Video	1	\$13,500.00 MXN	\$13,500.00 MXN
4	Viaticos	Viaticos	1	\$40,000.00 MXN	\$40,000.00 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$101,000.00 MXN

Total Final (USD): \$ 16,165.13 USD
Total Final (MXN): \$ 101,000.00 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en pesos al tipo de cambio del día de pago del Banco de México, Banamex.

Forma de Pago

La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 6 a 8 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Viáticos

No incluye viáticos.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

María de la Luz Silva Rodriguez

msilva@artcoustix.com

Auxiliar

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Huddle room

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 55" Pantalla Tamaño de la pantalla 55" - Resolución 3,840 x 2,160 - Motor de imágenes Crystal Processor 4K - HDMI 3 - USB 1.	Pieza	Samsung	UN55AU7000FXZX	\$523.07	\$523.07
2	1		Caja a muro de almacenamiento Caja de almacenamiento grande para empotrar en la pared con reborde. Dimensiones generales (Al x An x Pr) 14.25" x 14.25" x 3.9".	Pieza	Chief	PAC526F	\$81.65	\$81.65
3	1		Licencia de mantenimiento Contrato de soporte / mantenimiento de Poly (Polycom) - Premier, un año, teléfono de conferencia IP Polycom Poly Trio C60	Pieza	Polycom	4870-86240-112	\$41.25	\$41.25
4	1		Telefono de conferencia Poly trio C60, telefono para conferencias IP con WIFI y Bluetooth	Pieza	Polycom	TRIO C60	\$765.43	\$765.43
5	1		Soporte a muro para pantalla brazo articulado 42" - 75" Se extiende hasta 25 "(635 mm) La extensión completa maximiza el potencial de visualización. Inclinação de perfil bajo Centris™ Proporciona hasta 15 ° de inclinación de la punta del dedo sin esfuerzo para lograr ángulos de visión óptimos. Un soporte de pantalla de pared de bajo perfil y movimiento completo para televisores de 42-75".	Pieza	Chief	TS525TU	\$435.00	\$435.00
6	1		Interface de mesa Interface a mesa con acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 700	\$556.50	\$556.50
								Total(USD): \$2,402.90

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.16	\$11.16
2	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.86	\$0.86
3	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.38	\$1.38
4	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.04	\$1.04
								Total(USD): \$14.44

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Servicio Servicio	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$5,500.00	\$5,500.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$4,000.00	\$4,000.00
								Total(MXN): \$9,500.00

Gran total de Huddle room: \$ 2 417 34 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Standard meeting room

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	4		Pantalla de 65" Pantalla Samsung UN65AU7000 65" 4K UHD Resolución 3840x2160	Pieza	Samsung	UN65AU7000FXZX	\$711.33	\$2,845.32
2	4		Soporte a muro para pantalla brazo articulado 42" - 75" Se extiende hasta 25 "(635 mm) La extensión completa maximiza el potencial de visualización. Inclucción de perfil bajo Centris™ Proporciona hasta 15 ° de inclinación de la punta del dedo sin esfuerzo para lograr ángulos de visión óptimos. Un soporte de pantalla de pared de bajo perfil y movimiento completo para televisores de 42-75 ".	Pieza	Chief	TS525TU	\$435.00	\$1,740.00
3	4		Caja a muro de almacenamiento Caja de almacenamiento grande para empotrar en la pared con reborde. Dimensiones generales (Al x An x Pr)14.25 "x 14.25 "x 3.9 ".	Pieza	Chief	PAC526F	\$81.65	\$326.60
4	4		Telefono de conferencia Poly trio C60, telefono para conferencias IP con WIFI y Bluetooth	Pieza	Polycom	TRIO C60	\$765.43	\$3,061.72
5	4		Licencia de mantenimiento Contrato de soporte / mantenimiento de Poly (Polycom) - Premier, un año, teléfono de conferencia IP Polycom Poly Trio C60	Pieza	Polycom	4870-86240-112	\$41.25	\$165.00
6	4		Interface de mesa Interface a mesa con acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 700	\$556.50	\$2,226.00
								Total(USD): \$10,364.64

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	4		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.16	\$44.64
2	4		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.86	\$3.44
3	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.38	\$5.52
4	4		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.04	\$4.16
								Total(USD): \$57.76

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	4		Servicio Servicio	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$5,500.00	\$22,000.00
2	4		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$4,000.00	\$16,000.00
								Total(MXN): \$38,000.00

Gran total de Standard meeting room: \$ 10,422,40 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Large meeting room

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 75" TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 HDMI - 1 USB	Pieza	Samsung	UN75AU7000FXZX	\$1,191.46	\$1,191.46
2	1		Soporte a muro para pantalla brazo articulado 42" - 75" Se extiende hasta 25 "(635 mm) La extensión completa maximiza el potencial de visualización. Inclinación de perfil bajo Centris™ Proporciona hasta 15 ° de inclinación de la punta del dedo sin esfuerzo para lograr ángulos de visión óptimos. Un soporte de pantalla de pared de bajo perfil y movimiento completo para televisores de 42-75 ".	Pieza	Chief	TS525TU	\$435.00	\$435.00
3	1		Caja a muro de almacenamiento Caja de almacenamiento grande para empotrar en la pared con reborde. Dimensiones generales (Al x An x Pr)14.25 "x 14.25 "x 3.9 ".	Pieza	Chief	PAC526F	\$81.65	\$81.65
4	1		Telefono de conferencia Poly trio C60, telefono para conferencias IP con WIFI y Bluetooth	Pieza	Polycom	TRIO C60	\$765.43	\$765.43
5	1		Licencia de mantenimiento Contrato de soporte / mantenimiento de Poly (Polycom) - Premier, un año, teléfono de conferencia IP Polycom Poly Trio C60	Pieza	Polycom	4870-86240-112	\$41.25	\$41.25
6	1		Microfono Expansion Microphone Kit for Poly Trio C60. Includes two expansion microphones with 2.1m/7ft cables.	Pieza	Polycom	2200-86430-001	\$239.66	\$239.66
7	1		Interface de mesa Interface a mesa con acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 700	\$556.50	\$556.50
								Total(USD): \$3,310.95

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.16	\$11.16
2	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.86	\$0.86
3	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.38	\$1.38
4	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.04	\$1.04
								Total(USD): \$14.44

Servicios Profesionales

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Atxk hitachi
Cliente: ATXK

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Servicio Servicio	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$5,500.00	\$5,500.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$8,000.00	\$8,000.00
							Total(MXN): \$13,500.00	

Gran total de Large meeting room: \$ 3,325.39 USD
\$ 13,500.00 MXN

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Atxk hitachi
Cliente: ATXK

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Viaticos

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía.	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$40,000.00	\$40,000.00

Total(MXN): \$40,000.00

Gran total de Viaticos : \$ 0.00 USD
\$ 40,000.00 MXN